

Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 08/07/2020 10:00

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
 RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 104707974  
 PEDIDO 156 MATERIAL MEDICO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me</b> BRASÍLIA - DF Michael Larangeira Linhares - (61) 35488549 vendas1@apollo-med.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	27/06/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
3	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	-
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/07/2020	30 ddl	CIF	null
5	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/06/2020	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	<b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Cesar Miguel Machado de Oliveira - 62-4012-1199 cesar@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null
7	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo e garantindo qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	07/07/2020	30 ddl	CIF	null
9	<b>Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp</b> BRASÍLIA - DF Alexandre de SÁ - 6130522525 diagnostico@methabio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null

10	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Usuario Ws NI Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000 priscila.nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	(Atendente: 00008-VINICIUS FERREIRA )
11	<b>OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/07/2020	30 ddl	CIF	null
12	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	27/06/2020	30/45/60 ddl	CIF	null
13	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null
14	<b>Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 1.5L - CAIXA P/DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE COM DESCONECTOR DE AGULHAS (AGULHAS . SERINGAS. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 1.5 LITROS. COFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO RG MS	565	-	CAIXA COLETORA NR 1,5, DESCARPACK	CAIXA	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	;FORNECEDOR MEDICAMENTAL NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 3,3000	20 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR PERF. 13L DESCARBOX, VIVABOX	CAIXA	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	;FORNECEDOR MEDICAMENTAL NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 3,1000	20 Unidade	R\$ 62,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
<b>Total Parcial:</b>									40.0	R\$ 128,0000	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA 2,5CMX4,5MTS 0191, MISSNER	RL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;ASTHAMED RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM, SOLICITAMOS DE 25X4,5M E FOI RESPONDIDO 25X10M	R\$ 1,8800	48 Unidade	R\$ 90,2400	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M	88250	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5,0CMX4,5MTS 0027, MISSNER	RL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR APOLLO NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 3,3900	24 Unidade	R\$ 81,3600	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
<b>Total Parcial:</b>									72.0	R\$ 171,6000	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA	998	-	BIC	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR DI PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃ POR SOLCITAR PAGTO A VISTA	R\$ 0,5327	120 Unidade	R\$ 63,9240	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA	141	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	-	;Outro: FORNECEDOR DI PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA	R\$ 3,5000	10 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza

	BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS					Cirurgicos e Hospitalares Ltda		INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA FORNECEDOR NACIONAL NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO				07/07/2020 15:43	
9	CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO. ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO. REG.MS	577	-	WILTEX	CX	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2674	500 Unidade	R\$ 133,7000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
27	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	STERILANCE	CX	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2066	300 Unidade	R\$ 61,9800	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
31	PERFURADOR MEMBRANA AMNIOTICA DESC. ESTERIL - PERFURADOR P/ MEMBRANA AMNIOTICA DESCARTAVEL. EM PLASTICO RESISTENTE. ATOXICO. ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REG MS.	621	-	WILTEX	-	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR DI PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POIS SOLICITA PAGTO ANTECIPADO	R\$ 0,9151	300 Unidade	R\$ 274,5300	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
32	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	WILTEX	-	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR APOLLO NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 0,7685	240 Unidade	R\$ 184,4400	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
36	SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	424	-	WELL LEAD	-	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,2000	20 Unidade	R\$ 44,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
37	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	490	-	FOYOMED	-	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;Outro: FORNECEDOR DI PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POIS SOLICITA PAGTO A VISTA. FORNECEDOR MEDICAMENTAL E NACIONAL NAO ATINGEM FATURAMENTO MINIMO	R\$ 0,5279	50 Unidade	R\$ 26,3950	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
										<b>Total Parcial:</b>	1540.0	R\$ 823,9690	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 8

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	706	-	FIO POLIGLACTINA-910 FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.3,7CM 268000, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,1000	36 Unidade	R\$ 219,6000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
19	FIO ABSO SIN MULT 3-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL 2.6A2.7CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 A 2.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	714	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.2,6CM 241030, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,3600	36 Unidade	R\$ 192,9600	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
20	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45	685	-	FIO ALGODAO AZUL 0 CIR. S/AG 10X75CM AA510E, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5100	48 Unidade	R\$ 72,4800	Tiago Farias De Souza

POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).											07/07/2020 15:43	
21	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 CIL. 5.0CM - 90CM	88372	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8400	24 Unidade	R\$ 68,1600	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
22	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO Nº 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8400	120 Unidade	R\$ 340,8000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
23	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL. 5.0CM - 90CM	88375	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6200	240 Unidade	R\$ 628,8000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
24	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 CIL. 2.5CM - 75CM	88378	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3500	24 Unidade	R\$ 56,4000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
<b>Total Parcial:</b>										528.0	R\$ 1.579,2000	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	S A FAB DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 8,9000	20 Rolo	R\$ 178,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
30	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICA ANTIALERGICA	88721	-	MASCARA DESC.TRIPLA C/CLIP FILTRO C/ELASTICO 100UNID, GRANDESC	PCT	Ello Distribuicao Ltda - Epp	- MASCARA TRIPLA COM ELASTICO MARCA ANADONA ;FORNECEDORES NAO APRESENTARAM AMOSTRA PARA APROVAÇÃO	R\$ 0,9800	45000 Unidade	R\$ 44.100,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
<b>Total Parcial:</b>										45020.0	R\$ 44.278,0000	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM C/ FIO RADIOPACO PC C/ 50 UND, BIOTEXTIL	PC	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;MENOR VALOR PACTE NL = 39,00 - FORNECEDOR GO.MED = 48,68 E NL = 53,10	R\$ 39,9000	120 Pacote	R\$ 4.788,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
<b>Total Parcial:</b>										120.0	R\$ 4.788,0000	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA.	392	-	LIFE PLUS	CX/200 PARES	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029202	-	R\$ 1,1042	1000 Pares	R\$ 1.104,2000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43

EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.

**Total Parcial:** 1000.0 R\$ 1.104,2000

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 AGULHA DE RAQUII N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AGULHA DESC P/RAQUII 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR GO.MED NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 3,8700	100 Unidade	R\$ 387,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
11 COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;MEDICAMENTAL COTOU INCORRETAMENTE O ITEM,	R\$ 8,6836	60 Pacote	R\$ 521,0160	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
									<b>Total Parcial:</b>	160.0	R\$ 908,0160	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3 AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88619	-	AGULHA HIPODERMICA 0,7X25 PS, SR	UN	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,2200	1000 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
17 ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS. QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTR NCIAS. PROTUBER NCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACIES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	586	-	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL TAM M , CRAL	PCT	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,8600	200 Unidade	R\$ 172,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
									<b>Total Parcial:</b>	1200.0	R\$ 392,0000	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	AMERICA	PACOTES	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: COMPRESSA DE GAZE (HERIKA) 13F 7,5X7,5 PCT/10UN / Marca: AMERICA	-	R\$ 0,0490	3000 Pacote	R\$ 147,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
									<b>Total Parcial:</b>	3000.0	R\$ 147,0000	
Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
PROTECTOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88722	-	PROTECTOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	null	-	R\$ 13,0000	24 Unidade	R\$ 312,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
									<b>Total Parcial:</b>	24.0	R\$ 312,0000	
Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	310	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-1 6MM ESTERIL, MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	pacote com 12 unidades	;FORNECEDOR NACIONAL NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 1,2667	12 Unidade	R\$ 15,2004	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRG 2.4 A 2.5CM - 45CM	88382	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0750	48 Unidade	R\$ 51,6000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS	514	-	GELFOAM (HEMOSPON SIZE 100) 80X125X10MM, MAQUIRA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR ROYAL MED/DANIALEX/IMPORT SERVICE NAO ATENDEM POLITICA FINANCEIRA DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 88,0000	2 Unidade	R\$ 176,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMEM	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;Outro: FORNECEDOR DI PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POIS SOLICITA PAGTO A VISTA. FORNECEDOR MEDICAMENTAL E NACIONAL NAO ATINGEM FATURAMENTO MINIMO	R\$ 0,4900	100 Unidade	R\$ 49,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
SONDA URETRAL N12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	493	-	SONDA URETRAL NR.12 C/20 UNIDADES, EMBRAMEM	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MEDICAMENTAL E NACIONAL NAO ATINGEM FATURAMENTO MINIMO	R\$ 0,4900	20 Unidade	R\$ 9,8000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43	
									<b>Total Parcial:</b>	182.0	R\$ 301,6004	
Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 5												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEAVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES - KISSES	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4000	1000 Unidade	R\$ 400,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
13	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	84	-	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10X10CM - CASEX - CASEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,3000	20 Unidade	R\$ 106,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
28	LANCETA DESCARTAVEL 28G C/RETRAÇÃO AUTOMATICA DISPOSITIVO DE SEGURANCA-LANCETAS DESCARTAVEIS CALIBRE 28 G (0,36MM), DE USO UNICO, PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR, ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS USO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO, DE ACORDO COM A NR-32, DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO.	88954	-	LANCETA DESCARTAVEL PARA LANCETADOR CALIBRE 28G CX/100 - CRAL, CRAL	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1700	2000 Unidade	R\$ 340,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
35	SERINGA DESC. 01ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG - SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML, BICO LUER SLIP, S/AGULHA S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1ML EMBOLO SILICONIZADO ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	543	-	SERINGA DESC. 01ML BICO LUER SLIP - RYMCO - RYMCO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,2000	1000 Unidade	R\$ 200,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
									<b>Total Parcial:</b>	4020.0	R\$ 1.046,0000	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
34	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	PROPE DESCARTAVEL, ANAPOLIS TEXTIL	PCT	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1950	6000 Unidade	R\$ 1.170,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:43
									<b>Total Parcial:</b>	6000.0	R\$ 1.170,0000	
									<b>Total Geral:</b>	62906.0	R\$ 57.149,5854	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página